
 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN 

(SPJ BELANJA - FUNGSIONAL) 

PEMERINTAH KABUPATEN BOVEN DIGOEL 

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar 

Bidang Pemerintahan : 2 . 07 Pemberdayaan Masyarakat Desa 

Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KAMPUNG 

Sub Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KAMPUNG 

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : YOSEPH AWUNIM, S.Sos 

Bendahara Pengeluaran : SELMI PATANDIANAN 

Bulan : Desember 

KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 1 . 1 . 01 . 01  1.392.430.957,00   1.200.049.300,00  

 0,00  

 1.201.550.700,00  

 0,00  

 190.880.257,00  

 0,00  

 1.501.400,00  

 0,00  

 0,00  

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 

 0,00  

 1.201.550.700,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 02  140.588.337,00   97.944.946,00  

 0,00  

 98.078.786,00  

 0,00  

 42.509.551,00  

 0,00  

 133.840,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan Keluarga 

 0,00  

 98.078.786,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 03  163.317.125,00   126.825.000,00  

 0,00  

 126.825.000,00  

 0,00  

 36.492.125,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan Jabatan 

 0,00  

 126.825.000,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 05  57.168.279,00   39.145.000,00  

 0,00  

 39.145.000,00  

 0,00  

 18.023.279,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan Fungsional Umum 

 0,00  

 39.145.000,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 06  116.446.663,00   88.870.450,00  

 0,00  

 88.870.450,00  

 0,00  

 27.576.213,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan Beras 

 0,00  

 88.870.450,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 07  52.300.373,00   17.406.557,00  

 0,00  

 17.477.913,00  

 0,00  

 34.822.460,00  

 0,00  

 71.356,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 

 0,00  

 17.477.913,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 1 . 1 . 01 . 08  28.944,00   19.814,00  

 0,00  

 19.698,00  

 0,00  

 9.246,00  

 0,00  

(116,00) 

 0,00  

 0,00  

Pembulatan Gaji 

 0,00  

 19.698,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 09  47.653.591,00   39.051.094,00  

 0,00  

 39.105.312,00  

 0,00  

 8.548.279,00  

 0,00  

 54.218,00  

 0,00  

 0,00  

Iuran Asuransi Kesehatan 

 0,00  

 39.105.312,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 21  165.435.000,00   142.125.000,00  

 0,00  

 142.125.000,00  

 0,00  

 23.310.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan Papua 

 0,00  

 142.125.000,00  

5 . 1 . 1 . 01 . 22  45.202.500,00   38.875.000,00  

 0,00  

 38.875.000,00  

 0,00  

 6.327.500,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Tunjangan Daerah Terpencil 

 0,00  

 38.875.000,00  

5 . 1 . 1 . 02 . 01  876.000.000,00   0,00  

 511.500.000,00  

 0,00  

 714.000.000,00  

 162.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 202.500.000,00  

 0,00  

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 

 0,00  

 714.000.000,00  

5 . 1 . 1 . 02 . 05  396.000.000,00   0,00  

 181.450.000,00  

 0,00  

 234.700.000,00  

 161.300.000,00  

 0,00  

 0,00  

 53.250.000,00  

 0,00  

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 

 0,00  

 234.700.000,00  

5 . 2 . 1 . 01 . 01  142.900.000,00   0,00  

 113.200.000,00  

 0,00  

 118.900.000,00  

 11.500.000,00  

 0,00  

 0,00  

 5.700.000,00  

 12.500.000,00  

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 

 12.500.000,00  

 131.400.000,00  

5 . 2 . 1 . 01 . 02  22.200.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 9.400.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 12.800.000,00  

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa 

 12.800.000,00  

 12.800.000,00  

5 . 2 . 1 . 01 . 04  152.950.000,00   0,00  

 87.400.000,00  

 0,00  

 152.950.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 65.550.000,00  

 0,00  

Honorarium PNS Lainnya 

 0,00  

 152.950.000,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 2 . 1 . 01 . 05  499.500.000,00   0,00  

 499.500.000,00  

 0,00  

 499.500.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Honorarium PNS Lainnya 

 0,00  

 499.500.000,00  

5 . 2 . 1 . 02 . 01  0,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 

 0,00  

 0,00  

5 . 2 . 1 . 02 . 02  122.400.000,00   0,00  

 91.800.000,00  

 0,00  

 122.400.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 30.600.000,00  

 0,00  

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 

 0,00  

 122.400.000,00  

5 . 2 . 2 . 01 . 01  128.050.700,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 115.816.800,00  

 0,00  

 0,00  

 12.233.900,00  

Belanja Alat Tulis Kantor 

 128.050.700,00  

 128.050.700,00  

5 . 2 . 2 . 01 . 03  9.349.400,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 9.349.400,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, 

Battery Kering) 

 9.349.400,00  

 9.349.400,00  

5 . 2 . 2 . 01 . 04  11.994.500,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 11.994.500,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya 

 11.994.500,00  

 11.994.500,00  

5 . 2 . 2 . 01 . 05  14.662.800,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 14.662.800,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 

 14.662.800,00  

 14.662.800,00  

5 . 2 . 2 . 01 . 06  179.840.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 179.840.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 179.840.000,00  

 0,00  

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 

 0,00  

 179.840.000,00  

5 . 2 . 2 . 03 . 02  5.100.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 5.100.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Air 

 5.100.000,00  

 5.100.000,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 2 . 2 . 03 . 03  6.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 6.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Listrik 

 0,00  

 0,00  

5 . 2 . 2 . 03 . 05  12.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 4.500.000,00  

 5.100.000,00  

 0,00  

 0,00  

 2.400.000,00  

Belanja Surat Kabar/Majalah 

 7.500.000,00  

 7.500.000,00  

5 . 2 . 2 . 03 . 06  238.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 238.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV 

Kabel/TV Satelit 

 238.000.000,00  

 238.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 03 . 12  30.499.101,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 499.101,00  

 30.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Jasa Dekorasi 

 30.000.000,00  

 30.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 03 . 13  7.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 4.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 3.000.000,00  

Belanja Jasa Dokumentasi dan Publikasi 

 7.000.000,00  

 7.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 05 . 01  100.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 95.500.000,00  

 4.500.000,00  

 0,00  

 0,00  

 95.500.000,00  

 0,00  

Belanja Jasa Service 

 0,00  

 95.500.000,00  

5 . 2 . 2 . 05 . 02  105.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 96.000.000,00  

 9.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 96.000.000,00  

 0,00  

Belanja Penggantian Suku Cadang 

 0,00  

 96.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 05 . 03  22.572.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 22.572.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 22.572.000,00  

 0,00  

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas 

 0,00  

 22.572.000,00  

5 . 2 . 2 . 05 . 05  22.500.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 12.381.000,00  

 2.804.000,00  

 0,00  

 0,00  

 7.315.000,00  

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor 

 10.119.000,00  

 10.119.000,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 2 . 2 . 06 . 01  93.251.200,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 91.251.200,00  

 0,00  

 0,00  

 2.000.000,00  

Belanja Cetak 

 93.251.200,00  

 93.251.200,00  

5 . 2 . 2 . 06 . 02  435.332.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 163.000.000,00  

 13.500.000,00  

 181.582.000,00  

 0,00  

 163.000.000,00  

 77.250.000,00  

Belanja Penggandaan 

 258.832.000,00  

 421.832.000,00  

5 . 2 . 2 . 07 . 03  72.400.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 72.400.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 

 72.400.000,00  

 72.400.000,00  

5 . 2 . 2 . 08 . 01  527.100.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 33.310.000,00  

 335.740.000,00  

 0,00  

 0,00  

 158.050.000,00  

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 

 493.790.000,00  

 493.790.000,00  

5 . 2 . 2 . 08 . 02  750.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 600.000,00  

 502.500.000,00  

 0,00  

 0,00  

 246.900.000,00  

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air 

 749.400.000,00  

 749.400.000,00  

5 . 2 . 2 . 11 . 02  146.840.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 8.208.000,00  

 107.960.000,00  

 0,00  

 0,00  

 30.672.000,00  

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 

 138.632.000,00  

 138.632.000,00  

5 . 2 . 2 . 11 . 04  539.114.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 453.416.000,00  

 0,00  

 0,00  

 85.698.000,00  

Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan 

 539.114.000,00  

 539.114.000,00  

5 . 2 . 2 . 12 . 04  103.128.000,00   0,00  

 102.000.000,00  

 0,00  

 102.000.000,00  

 1.128.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 

 0,00  

 102.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 14 . 03  33.484.000,00   0,00  

 33.240.000,00  

 0,00  

 33.240.000,00  

 244.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Pakaian Batik Tradisional 

 0,00  

 33.240.000,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 2 . 2 . 14 . 04  58.120.000,00   0,00  

 44.160.000,00  

 0,00  

 44.160.000,00  

 960.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 13.000.000,00  

Belanja Pakaian Olahraga 

 13.000.000,00  

 57.160.000,00  

5 . 2 . 2 . 15 . 01  1.012.970.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 76.790.000,00  

 690.180.000,00  

 0,00  

 0,00  

 246.000.000,00  

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 

 936.180.000,00  

 936.180.000,00  

5 . 2 . 2 . 15 . 02  2.253.050.000,00   0,00  

 62.750.000,00  

 0,00  

 62.750.000,00  

 713.102.000,00  

 1.445.870.000,00  

 0,00  

 0,00  

 31.328.000,00  

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 

 1.477.198.000,00  

 1.539.948.000,00  

5 . 2 . 2 . 17 . 01  31.500.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 31.500.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan 

 31.500.000,00  

 31.500.000,00  

5 . 2 . 2 . 17 . 03  20.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 15.000.000,00  

 5.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Bimbingan Teknis 

 5.000.000,00  

 5.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 20 . 04  17.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 11.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 6.000.000,00  

Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin 

 17.000.000,00  

 17.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 20 . 05  12.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 12.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan 

 12.000.000,00  

 12.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 20 . 08  18.000.000,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 18.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Pemeliharan Jaringan 

 0,00  

 0,00  

5 . 2 . 2 . 21 . 05  0,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Jasa Konsultansi Sistem Informasi MKPP 

 0,00  

 0,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

5 . 2 . 2 . 28 . 01  72.000.000,00   0,00  

 57.600.000,00  

 0,00  

 72.000.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 14.400.000,00  

 0,00  

Honorarium Tenaga ahli/Instruktur/Narasumber 

 0,00  

 72.000.000,00  

5 . 2 . 2 . 28 . 02  283.100.000,00   0,00  

 230.500.000,00  

 0,00  

 230.500.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 52.600.000,00  

Honorarium Non PNS Lainnya 

 52.600.000,00  

 283.100.000,00  

5 . 2 . 3 . 17 . 01  226.013.400,00   0,00  

 225.000.000,00  

 0,00  

 225.000.000,00  

 1.013.400,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan 

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 

 0,00  

 225.000.000,00  

5 . 2 . 3 . 27 . 02  22.715.000,00   0,00  

 22.615.000,00  

 0,00  

 22.615.000,00  

 100.000,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan 

Mesin Hitung/Jumlah 

 0,00  

 22.615.000,00  

5 . 2 . 3 . 28 . 01  118.153.800,00   0,00  

 118.153.800,00  

 0,00  

 118.153.800,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

 0,00  

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan 

Meubelair 

 0,00  

 118.153.800,00  

5 . 2 . 3 . 28 . 04  26.973.300,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 26.900.000,00  

 73.300,00  

 0,00  

 0,00  

 26.900.000,00  

 0,00  

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat 

Pendingin 

 0,00  

 26.900.000,00  

5 . 2 . 3 . 29 . 02  165.109.032,00   0,00  

 128.755.632,00  

 0,00  

 165.108.632,00  

 400,00  

 0,00  

 0,00  

 36.353.000,00  

 0,00  

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan 

Personal Komputer 

 0,00  

 165.108.632,00  

5 . 2 . 3 . 31 . 04  9.152.500,00   0,00  

 0,00  

 0,00  

 9.150.000,00  

 2.500,00  

 0,00  

 0,00  

 9.150.000,00  

 0,00  

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan 

Peralatan Cetak 

 0,00  

 9.150.000,00  

 12.331.596.502,00   1.651.610.611,00  

 5.376.973.600,00   999.746.900,00   4.377.226.700,00  

 3.510.939.432,00   1.001.315.000,00   2.509.624.432,00  

 1.792.072.859,00   1.760.698,00   1.790.312.161,00  JUMLAH  10.679.985.891,00  
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KODE 

REKENING URAIAN 
JUMLAH 

ANGGARAN 

s.d. BULAN LALU BULAN INI 

SPJ - LS Gaji 

SPJ - LS Barang & Jasa 

SPJ - UP/GU/TU 

s.d. BULAN INI 

SISA PAGU 

ANGGARAN 

JUMLAH SPJ 
(LS + UP/GU/TU) 

s.d. BULAN INI 

Penerimaan 

- SP2D  10.680.238.991,00  

- Pajak Penghasilan Ps 21  1.145.000,00  

- Pajak Penghasilan Ps 22  11.010.916,00  

- Pajak Penghasilan Ps 23  46.196.476,00  

- Pajak Penghasilan Ps 4 (2)  6.945.455,00  

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  163.943.890,00  

- Lainnya  35.017.491,00  

- Lain-lain  0,00  

Jumlah Penerimaan  10.944.498.219,00  

Pengeluaran 

- SPJ (LS + UP/GU/TU)  10.679.985.891,00  

- Pajak Penghasilan Ps 21  1.145.000,00  

- Pajak Penghasilan Ps 22  11.010.916,00  

- Pajak Penghasilan Ps 23  46.196.476,00  

- Pajak Penghasilan Ps 4 (2)  6.945.455,00  

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  163.943.890,00  

- Lainnya  35.017.491,00  

- Lain-lain  253.100,00  

Jumlah Pengeluaran  10.944.498.219,00  

 0,00  Saldo Kas 

YOSEPH AWUNIM, S.Sos 

KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN 
MASYARAKAT KAMPUNG 

Mengetahui, 

NIP. 19630417 198603 1 020 

Tanah Merah, 29 Desember 2017 

SELMI PATANDIANAN 

BENDAHARA PENGELUARAN 

NIP. 19800912 200112 2 004 

Halaman 8 dari 8 LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN (SPJ BELANJA - FUNGSIONAL) 
 


